
Bluenergy è! L’energia secondo me.

Ufficio Mobile 
Bluenergy: 
ogni giorno 
più vicini a te.

Per ogni informazione
sull’Ufficio Mobile
o sui servizi Bluenergy
contatta Andrea
345 1494335
ufficiomobile@bluenergygroup.it

E se non puoi 
raggiungerci, chiamaci.
Verremo noi da te.

Via Roma, 39 - Campoformido (Ud)
clienti@bluenergygroup.it

www.bluenergygroup.it



Il nostro Ufficio Mobile
ti aspetta nelle
piazze della regione.

Lunedì*  PALMANOVA
Piazza Grande - Fronte Municipio
Tutti i lunedì di Luglio, Agosto e Settembre tranne 10 e 17 Agosto

Martedì*   AVIANO
Via Giovanni XXIII - Parcheggio Coop
30 Giugno ; 14 e 28 Luglio; 25 Agosto; 8 e 22 Settembre

Martedì*   MARANO LAGUNARE
Area Mercato
7 e 21 Luglio ; 4 Agosto; 1, 15 e 29 Settembre

Mercoledì*   SAN DANIELE DEL FRIULI
Via TrentoTrieste - Area Tiko Bar
1, 15 e 29 Luglio; 26 Agosto; 9 e 23 Settembre

Mercoledì*   RONCHI DEI LEGIONARI
Via Roma incrocio via Duca d’Aosta
8 e 22 Luglio; 5 Agosto; 2, 16 e 30 Settembre

Giovedì*   S.PIETRO AL NATISONE
Area Mercato
Tutti i giovedì del mese dal 02.07 al 24.09 eccetto il 13 e il 20 Agosto

Venerdì*   SAN VITO AL TAGLIAMENTO
Via Pascatti - Hotel Patriarca
10 e 24 Luglio; 7 Agosto; 4 e 18 Settembre

Venerdì*   CORMONS
Via F. di Manzano vicinanze Mela Verde
3, 17 e 31 Luglio; 28 Agosto; 11 e 25 Settembre

Ci trovi anche nei nostri 
Uffici di Zona.
Codroipo Via G.B.Gallerio, 6 - Tel 0432 901147 - codroipo@bluenergygroup.it
Lun, Mer 8.30-16.00  Mar, Gio 8.30/13.00 - 15.00/17.30   Ven 8.30-13.00

Campoformido Via Roma, 39 - Tel 0432 632913 - campoformido@bluenergygroup.it
Lun, Mer 8.30-16.00  Mar, Gio 8.30/13.00 - 15.00/17.30   Ven 8.30-13.00

Feletto Umberto Via IV Novembre, 36 - Tel 0432 643157 - feletto@bluenergygroup.it
Mar, Gio 8.30/13.00-15.00/18.00  Ven 8.30-13.00  Sab 9.30-12.00 (il 1° e il 3° del mese)

Azzano Decimo Via Mores di Sotto, 21 - Tel 0434 642001 - azzano@bluenergygroup.it
Lun, Mer 8.30-16.00  Mar, Gio 8.30/13.00 - 15.00/17.30   Ven 8.30-13.00

Pordenone Viale Dante, 15 - Tel 0434 012564 - pordenone@bluenergygroup.it
Da Lunedì a Venerdì 9.00/13.00 - 15.00/19.00  Sabato 9.00-13.00

Cervignano del F. Via Trieste, 52/1 - Tel 0431 32058 - cervignano@bluenergygroup.it
Lun, Mer 8.30-16.00  Mar, Gio 8.30/13.00 - 15.00/17.30   Ven 8.30-13.00

Grado Riva S. Slataper, 9 - Tel 0431 81239 - grado@bluenergygroup.it
Lun, Mer 8.30-16.00  Mar, Gio 8.30/13.00 - 15.00/17.30   Ven 8.30-13.00

Gorizia Viale XXIV Maggio, 16 - Tel 0481 547376 - gorizia@bluenergygroup.it
Mar, Gio 8.30/13.00-15.00/18.00  Ven 8.30-13.00  Sab 9.30-12.00 (il 2° e il 4° del mese)

Trieste Piazzale De Gasperi 3/5b - 34139 - Tel 040 3481144 - trieste@bluenergygroup.it
Da Lunedì a Giovedì 9.00/13.00 - 15.00/17.30  Venerdì 8.30-13.00

Udine Viale Venezia, 430 - Tel 0432 632961 - udine@bluenergygroup.it
Da Lunedì a Giovedì 9.00/13.00 - 15.00/17.30  Venerdì 8.30-13.00

Cividale del F. Piazzetta Garibaldi, 9 - Tel 0432 732975 - cividale@bluenergygroup.it
Lun, Mer 8.30/13.00-15.00/18.00  Ven 15.00-18.00  Sab 9.30-12.00 (il 1° e il 3° del mese)

Gemona del F. Via C. Caneva, 46 - Tel 0432 897024 - gemona@bluenergygroup.it
Lun, Mer 8.30/13.00-15.00/18.00  Ven 15.00-18.00  Sab 9.30-12.00 (il 2° e il 4° del mese)

Latisana Via Egregis Gaspari, 26 - Tel 0431 513127 - latisana@bluenergygroup.it
Da Lunedì a Venerdì 8.30/13.00-15.00/18.00  Sabato 9.30/12.00

* Presenze autorizzate presso i mercati settimanali dal 01/07/2015 al 30/09/2015


